[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________

№ _______________

г. Сертолово

Об антитеррористической

группе МО Сертолово
            В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», распоряжением Правительства Ленинградской области от 31.01.2007 года № 30-р «О мерах по противодействию терроризму на территории Ленинградской области», в целях совершенствования системы профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Образовать антитеррористическую группу муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области..

               2. Утвердить состав антитеррористической группы муниципального образования Сертолово согласно приложению № 1.
               3. Утвердить Положение об антитеррористической группе муниципального образования Сертолово согласно приложению № 2.

     4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский Рубеж» и вступает в силу после его официального опубликования.
     5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	Ю.А. Ходько

	        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

        МО Сертолово
        от___________ №____

Состав антитеррористической группы муниципального образования Сертолово
Председатель группы:  Ю.А. Ходько - глава администрации МО Сертолово;

Заместитель председателя группы: Н.И. Рудь – первый заместитель главы администрации МО Сертолово;
Члены группы:
          Левин И.Л.- управляющий делами администрации МО Сертолово;

Белевич С.В. – заместитель главы администрации по ЖКХ;
          Паршуткин Ю.А. - главный специалист по ГО и ЧС отдела ЖКХ;
          Костюшов Е.В. – главный врач МУЗ «Сертоловская ЦГБ» (по согласованию);
Василенко В.В. – генеральный директор ООО «Комфорт» (по согласованию);

Рахматуллин Ю. Э. – генеральный директор ООО «ТСК» (по согласованию);

Демидов Н.В. – директор ОАО «Экотранс» (по согласованию);

Шманов А. А. – генеральный директор ООО «Сертоловский водоканал» (по согласованию);
Добрецов А.А. – генеральный директор ООО «СГЭС» (по согласованию);
Жулинский А.К.- заместитель генерального директора ООО «ЦБИ» (по согласованию);
Касапу В.Ю. – начальник 88 отдела полиции Управления МВД России по Всеволожскому району Ленинградской области ( по согласованию);

Ковтунов В.В. – военный комендант Сертоловского гарнизона (по согласованию);

Лубнев В.Ю. – начальник отдела ФСБ РФ в/ч 32777 (по согласованию);